

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

## **BHCC Holding Limited**

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1552)

### **截至2019年6月30日止六個月 之中期業績公告**

BHCC Holding Limited (「本公司」) 董事會 (「董事會」) 謹此公佈本公司及其附屬公司 (統稱「本集團」) 截至2019年6月30日止六個月 (「本期間」) 的未經審核綜合業績，連同2018年同期 (「前期間」) 的比較數字。簡明綜合中期財務報表未經審核，惟已經由本公司審核委員會 (「審核委員會」) 審閱。

中期簡明綜合損益及其他全面收益表  
截至2019年6月30日止六個月

	附註	截至6月30日止六個月	
		2019年 新加坡元 (未經審核)	2018年 新加坡元 (未經審核)
收益	4	<b>52,295,130</b>	55,906,929
銷售成本		<b>(48,949,748)</b>	(52,632,819)
毛利		<b>3,345,382</b>	3,274,110
其他收入	5a	<b>287,047</b>	137,278
其他收益及虧損	5b	<b>(86,305)</b>	220,217
銷售開支		<b>(30,249)</b>	(24,220)
行政開支		<b>(1,814,436)</b>	(1,333,598)
融資成本	6	<b>(265,274)</b>	(61,014)
除稅前溢利		<b>1,436,165</b>	2,212,773
所得稅開支	7	<b>(376,465)</b>	(461,796)
期內溢利及其他全面收益	8	<b>1,059,700</b>	1,750,977
以下人士應佔溢利：			
本公司權益持有人		<b>1,059,700</b>	1,750,977
每股基本及攤薄盈利(新加坡仙)	10	<b>0.13</b>	0.22

中期簡明綜合財務狀況表  
截至2019年6月30日止六個月

		2019年 6月30日 新加坡元 (未經審核)	2018年 12月31日 新加坡元 (經審核)
<b>資產及負債</b>			
<b>非流動資產</b>			
物業、廠房及設備		17,784,863	18,643,820
無形資產		175,000	175,000
投資物業		18,037,582	14,611,019
已付履約保證按金		1,360,390	1,360,390
承諾履約保證按金		988,770	988,770
		<u>38,346,605</u>	<u>35,778,999</u>
<b>流動資產</b>			
貿易應收款項	11	1,635,719	5,641,686
其他應收款項及按金		1,073,353	1,737,185
應收客戶建築工程款項	12	19,920,208	15,105,683
應收關聯公司款項		194,881	1,432,626
應收股東款項		182	182
銀行結餘及現金		27,888,701	32,321,841
		<u>50,713,044</u>	<u>56,239,203</u>
<b>流動負債</b>			
貿易及其他應付款項	13	(27,799,187)	(30,292,135)
應付客戶建築工程款項	12	(307,921)	(2,107,036)
融資租賃承擔		(19,161)	(14,572)
借款		(1,325,636)	(982,815)
應付所得稅		404,932	(644,576)
		<u>29,856,837</u>	<u>(34,041,134)</u>

	2019年 6月30日 新加坡元 (未經審核)	2018年 12月31日 新加坡元 (經審核)
流動資產淨額	<u>20,856,207</u>	<u>22,198,069</u>
總資產減流動負債	<u>59,202,812</u>	<u>57,977,068</u>
非流動負債		
融資租賃承擔	(26,918)	(17,662)
借款	(15,469,464)	(15,281,651)
遞延稅項負債	<u>(190,442)</u>	<u>(221,467)</u>
	<u>(15,686,824)</u>	<u>(15,520,780)</u>
資產淨額	<u><u>43,515,988</u></u>	<u><u>42,456,288</u></u>
權益		
資本及儲備		
股本	1,389,830	1,389,830
儲備	<u>42,126,158</u>	<u>41,066,458</u>
本公司擁有人應佔權益	<u><u>43,515,988</u></u>	<u><u>42,456,288</u></u>

附註

# 綜合財務報表附註

## 1 一般資料

BHCC Holding Limited (「本公司」) 於2017年2月21日在開曼群島註冊成立及登記為獲豁免有限公司。本公司註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive P.O. Box 2681, Grand Cayman, KY1-1111, Cayman Islands。本公司於2017年3月20日根據香港法例第622章公司條例(「公司條例」)第16部於香港公司註冊處處長註冊為非香港公司。本集團的總部及主要營業地點為No. 1 Tampines North Drive 3, #08-01, BHCC SPACE, Singapore 528499。自2017年9月12日起,本公司股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)上市。

華達發展有限公司(「華達發展」, 於英屬處女群島註冊成立)是集團公司的附屬公司, 華達發展亦為本公司之最終控股公司。華達發展為由楊新平先生及其配偶晁杰女士(「楊太」)所擁有。訂立一致行動人士契約後, 華達發展、楊先生(「楊先生」)、楊太、鷹騰環球有限公司(「鷹騰」)及韓玉英女士成為BHCC Holding Limited及其附屬公司(「本集團」)一組控股股東(統稱「控股股東」)。

本公司為一間投資控股公司, 其營運附屬公司的主要業務為提供樓宇建築服務。

簡明財務報表以新加坡元(「新加坡元」)呈列, 新加坡元亦為本公司的功能貨幣。

簡明財務報表於2019年8月28日經本公司董事會(「董事會」)批准。

## 2 集團重組及編製基準

於上一個財政年度, 為使就本公司股份於聯交所上市, 本集團如集團2017年8月29日的招股說明書中《歷史、重組和公司結構》所述, 進行集團重組(「集團重組」)。

集團重組所產生的本集團視為持續經營實體。因此, 編製綜合財務報表時已包括現時組成本集團的各公司的財務報表。

## 3 應用國際財務報告準則

已發布的新的和修訂的尚未生效的國際財務報告準則

於該等綜合財務報表獲授權日期, 本集團並無應用下列與本集團有關的已頒布但尚未生效的新訂及經修訂國際財務報告準則:

國際財務報告準則第3號修訂本 業務的定義<sup>1</sup>  
國際會計準則第1號以及第8號修訂本 重要的定義<sup>2</sup>

<sup>1</sup> 對於在2020年1月1日或之後開始的第一個年度期間開始時或之後的企業合併和資產收購有效

<sup>2</sup> 自2020年1月1日或之後開始的年度期間生效

#### 4 收益及分部資料

收益指就提供樓宇及建築工程已收或應收款項的公平值，僅包括分別截至2018年6月30日和2019年6月30日止六個月於新加坡產生者。

本集團向執行董事(即主要營運決策者(「主要營運決策者」)報告資料，以分配資源及評估表現。會計政策與集團會計政策相同。主要營運決策者按合約性質(即「主承包商項目」及「分包商項目」)對收益及年度溢利作出整體審閱。概無定期向主要營運決策者提供本集團業績或資產及負債分析以供審閱。因此，僅按照國際財務報告準則第8號經營分部呈列有關實體服務、主要客戶及地區資料的披露。

本集團截至2018年和2019年6月30日止六個月的收益分析如下：

	截至6月30日止六個月	
	2019年	2018年
	新加坡元	新加坡元
	(未經審核)	(未經審核)
來自以下各項的收益：		
主承包商項目	34,577,723	38,553,960
分包商項目	17,717,407	17,352,969
	<u>52,295,130</u>	<u>55,906,929</u>

#### 主要客戶的資料

來自佔本集團總收益超過10%的客戶的收益如下：

	截至6月30日止六個月	
	2019年	2018年
	新加坡元	新加坡元
	(未經審核)	(未經審核)
客戶A	29,329,021	29,381,498
客戶B	—*	8,178,511
客戶C	13,259,000	—*

\* 收益佔本集團總收益並未超過10%。

下表顯示了截至報告期分配給未履行(或部份未履行)的履行義務的交易價格總額。

	截至6月30日止六個月	
	2019年 新加坡元 (未經審核)	2018年 新加坡元 (未經審核)
來自以下各項的收益：		
主承包商項目	176,932,387	82,886,970
分包商項目	17,073,249	39,715,416
	<u>194,005,636</u>	<u>122,602,386</u>

管理層預計，截至2019年6月30日分配給未完工合同的交易價格的53%將在下一個報告期間確認為收入(101,950,020新元)。在剩餘的25%中，將在2021財政年度確認49,315,509新元，在2022財政年度確認42,740,107新元。

#### 地區資料

本集團主要於新加坡經營業務。根據所提供服務的所在地，所有收益均源自新加坡，及本集團的物業、廠房及設備均位於新加坡。

#### 5 a. 其他收入

	截至6月30日止六個月	
	2019年 新加坡元 (未經審核)	2018年 新加坡元 (未經審核)
政府補助(附註)	16,828	20,386
借調勞工服務收入及分包費用淨額	1,001	8,032
利息收入	75,823	46,160
租金收入	193,395	62,700
	<u>287,047</u>	<u>137,278</u>

附註：政府補助主要為生產力項目計劃(「生產力創新項目計劃」)及機械化獎勵計劃(「機械化獎勵計劃」)，皆用作補償本公司已產生開支或虧損或旨在為本公司提供即時財務資助，而不會產生未來相關成本。

根據生產力創新項目計劃，政府目標以此鼓勵並協助新加坡註冊公司提升其產能、識別生產力差距及改善場地流程，從而達致較高的場地生產力。

根據機械化獎勵計劃，政府藉此向新加坡註冊業務提供資助，以承擔採用改善建築項目生產力的技術的成本。

餘下之補助為作為已產生開支或即時財務資助(並無與任何資產有關)之優惠，惟須於達成所附設條件後方可收取。

## b. 其他損益

	截至6月30日止六個月	
	2019年	2018年
	新加坡元	新加坡元
	(未經審核)	(未經審核)
出售物業、廠房及設備產生的虧損	(8)	—
未變現匯兌(虧損)收益	(86,297)	220,217
	<u>(86,305)</u>	<u>220,217</u>

## 6 融資成本

	截至6月30日止六個月	
	2019年	2018年
	新加坡元	新加坡元
	(未經審核)	(未經審核)
以下各項之利息：		
銀行借款	264,677	60,750
融資租賃承擔	597	264
	<u>265,274</u>	<u>61,014</u>

## 7 所得稅開支

	截至6月30日止六個月	
	2019年	2018年
	新加坡元	新加坡元
	(未經審核)	(未經審核)
稅項開支包括：		
即期稅項		
—新加坡企業所得稅(「企業所得稅」)	407,490	461,796
遞延稅項開支	(31,025)	—
	<u>376,465</u>	<u>461,796</u>

新加坡企業所得稅按2019和2020課稅年度符合企業所得稅退稅條件的估計應納稅利潤的17% (2019年：17%) 計算(2019年：20%，上限為10,000新加坡元)。新加坡註冊公司也可以享受第一個10萬新加坡元(2019年：10,000新加坡元) 75% (2019年：75%) 的免稅以及接下來的正常應納稅收入10萬新加坡元(2019年：290,000新加坡元) 50% (2019年：50%) 的免稅。

## 8 報告期內溢利

報告期內溢利乃經扣除以下各項後達致：

	截至6月30日止六個月	
	2019年 新加坡元 (未經審核)	2018年 新加坡元 (未經審核)
物業、廠房及設備折舊(附註a)	619,634	655,140
投資物業折舊	359,880	67,469
董事薪酬	470,070	314,070
其他員工成本		
—薪金及其他福利	5,432,299	5,038,774
—中央公積金供款	186,673	188,776
員工成本總額(附註b)	<u>6,089,042</u>	<u>5,541,620</u>
確認為服務成本之物料成本	12,156,875	11,536,443
確認為服務成本之分包商成本	<u>22,320,167</u>	<u>28,022,968</u>

附註：

- 折舊405,991新加坡元(以前年度2018年：390,881新加坡元)已計入服務成本。
- 員工成本3,254,718新加坡元(以前年度2018年：3,339,422新加坡元)已計入服務成本。

## 9 股息

公司或集團實體截至2019年6月30日止六個月未支付或宣佈任何股息。

## 10 每股盈利

	截至6月30日止六個月	
	2019年 新加坡元 (未經審核)	2018年 新加坡元 (未經審核)
本公司擁有人應佔溢利(新加坡元)	1,059,700	1,750,977
已發行普通股加權平均數	<u>800,000,000</u>	<u>800,000,000</u>
每股基本及攤薄盈利(新加坡仙)	<u>0.13</u>	<u>0.22</u>

每股基本盈利乃基於本公司擁有人應佔年內溢利及已發行股份之加權平均數計算。

每股攤薄盈利與每股基本盈利相同，原因為本集團於截至2019年及2018年6月30日止六個月並無可轉換為股份的具攤薄效應的證券。

## 11 貿易應收款項

	於6月30日 2019年 新加坡元 (未經審核)	於12月31日 2018年 新加坡元 (經審核)
貿易應收款項	1,635,719	5,252,263
未開票收益(附註a)	—	389,423
	<u>1,635,719</u>	<u>5,641,686</u>

附註a: 年末未開票收益為客戶已發出建造證書但尚未向客戶開票的應計收益。該集團的未開票收入的權利是無條件的。

本集團就貿易應收款項授予客戶的信貸期一般為發票日期起計30至60日(2018年: 30至60日)。於各報告期末根據發票日期呈列的貿易應收款項分析如下:

	於6月30日 2019年 新加坡元 (未經審核)	於12月31日 2018年 新加坡元 (經審核)
60日內	1,635,719	5,252,263
61至90日	—	—
91至180日	—	—
181至365日	—	—
一年以上但不超過兩年	—	—
兩年以上	—	—
	<u>1,635,719</u>	<u>5,252,263</u>

在接納任何新客戶前，本集團對潛在客戶的信貸質素進行評估，並按個別基準設定每名客戶的信貸額度。劃撥客戶的限額按年檢討。

在2018年1月1日之前於決定貿易應收款項的可收回性時，本集團管理層考慮自初始確認之日起直至報告期末貿易應收款項的信貸質素的任何變動。考慮到該等客戶之高可信度、與本集團的良好往績及還款記錄，管理層相信，該等於各報告期末的貿易應收款項具良好的信貸質素，故無需就餘下未償還結餘計提減值撥備。

自2018年1月1日起，本集團採用簡化方法提供國際財務報告準則第9號所規定的預期信貸虧損。

作為本集團信貸風險管理的一部分，本集團根據不同但有共同風險特徵的客戶群評估客戶減值，代表客戶按照合約條款支付所有到期款項的能力。

於報告日期已逾期但未減值的貿易應收款項賬齡：

	於2019年 6月30日 新加坡元
少於60天	19,114
61到90天	-
91到180天	-
超過180天	-
	<u>19,114</u>

於2019年6月30日，本公司董事認為貿易應收款項的預期信用損失並不重大。

## 12 合約資產／合約負債

以下是合約資產和合約負債的分析：

	於6月30日 2019年 新加坡元 (未經審核)	於12月31日 2018年 新加坡元 (經審核)
合約資產	19,920,208	15,105,683
合約負債	(307,921)	(2,107,036)

同一合約產生的合約資產和合約負債按淨額列示。

### 合約資產

金額代表本集團就提供給客戶建築服務而得到客戶付款的權利，該等權利於以下情況下產生：(i)本集團根據該等合約完成相關服務；(ii)客戶在相關工程完成後扣留一定金額作為保留金以確保合約的適當履行一般為期12個月(瑕疵責任期)。先前確認為合約資產的任何金額於其成為無條件時重新分類至貿易應收款項並向客戶開具發票。

集團合約資產分析如下

	於6月30日 2019年 新加坡元 (未經審核)	於12月31日 2018年 新加坡元 (經審核)
建築合約—當前 應收質保金	3,345,354	3,291,969
其他*	16,574,854	11,183,714
	<u>19,920,208</u>	<u>15,105,683</u>

\* 其他包括尚未向客戶收取的收入，本集團已根據該等合約完成相關服務但尚未由客戶委任的代表核證。

合約資產變動主要是由於：(1)應收質保金額按照瑕疵責任期內正在進行和已完成的合同數量計算；(2)合約工程的規模及數目，相關服務已完成但尚未由客戶於各報告期末委任的代表核證。

本集團的合約資產於報告期末根據相關合約的瑕疵責任期屆滿或根據相關合約所載條款入賬的應收質保金。餘額分類為當前，因為預計將在本集團約12個月的正常營運週期內收到。

合約資產與正在進行的未開票工作有關，作為同類合約的貿易應收款項風險大致相同。因此，該集團得出結論認為，貿易應收款項的預期損失率是合約資產的損失率的近似值是合理的。根據管理層的評估。截至2019年6月30日，預期信用損失對於合約資產的影響微不足道。

### 合約負債

合約負債指本集團有責任向本集團已收到客戶付款(或已到期的應付款項)的客戶轉讓服務。集團合約負債分析如下

	於6月30日 2019年 新加坡元 (未經審核)	於12月31日 2018年 新加坡元 (經審核)
建築合約—當前	<u>(307,921)</u>	<u>(2,107,036)</u>

下表顯示已確認的收入中有多少與結轉合同負債有關：

	於6月30日 2019年 新加坡元 (未經審核)	於12月31日 2018年 新加坡元 (經審核)
年初計入合約負債餘額的已確認收入	<u>2,107,036</u>	<u>233,184</u>

本年度沒有確認與以前期履行義務相關的收入。

### 13 貿易及其他應付款項

	於6月30日 2019年 新加坡元 (未經審核)	於12月31日 2018年 新加坡元 (經審核)
貿易應付款項	8,711,736	9,587,994
貿易應計費用	<u>16,031,163</u>	<u>17,468,545</u>
	<b>24,742,899</b>	27,056,539
應計營運開支	332,490	344,162
其他應付款項		
應付貨品及服務稅	12,275	10,236
應付利息	–	18,305
累計職工薪酬成本	2,711,523	2,109,456
收購物業應付款項	<u>–</u>	<u>753,437</u>
	<u><b>27,799,187</b></u>	<u>30,292,135</u>

以下為於各報告期末根據發票日期呈列的貿易應付款項的賬齡分析：

	於6月30日 2019年 新加坡元 (未經審核)	於12月31日 2018年 新加坡元 (經審核)
90日內	8,628,788	9,527,139
91日至180日	11,211	34,146
181日至365日	<u>71,737</u>	<u>26,709</u>
	<u><b>8,711,736</b></u>	<u>9,587,994</u>

從供應商及分包商採購之信貸期為30至60日(2018年：30至60日)或於交付時支付。

## 管理層討論及分析

BHCC Holding Limited董事會欣然呈列本公司及其附屬公司本期間之未經審核綜合業績，連同2018年前期間之比較數字。

### 業務回顧

本集團主要在新加坡擔任主承包商，提供樓宇及建築工程。本集團亦專營鞏固混凝土工程，承接經選定的分判承包商項目。

### 財務回顧

本集團於本期間之收益約為52.3百萬新加坡元，較前期間約55.9百萬新加坡元減少約6.5%。收益減少乃由於樓宇及建築工程活動水平低於前期間。

本期間毛利增加約2.2%約3.4百萬新加坡元(前期間：約3.3百萬新加坡元)，毛利率仍具有可比性約6.4%(前期間：約5.9%)。

行政費用從上一期間約130萬新元增加約0.5百萬新加坡元至報告期約180萬新元。該增加主要是由於員工開支增加及在新加坡Tampines North Drive 3的租賃物業折舊所致。

報告期內，本集團的所得稅開支由約0.5百萬新加坡元減少約0.1百萬新加坡元至約0.4百萬新加坡元。該減少乃主要由於除稅前溢利減少的合併影響所致。

由於上述因素，報告期內，本公司錄得稅後利潤約1.1百萬新加坡元(前期間：1.8百萬新加坡元)。

除稅後溢利由約1.8百萬新加坡元減至約1.1百萬新加坡元，主要由於稅後利潤降低。

## 上市所得款項淨額的用途

股份於2017年9月12日在香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)上市，而上市所得款項淨額約為72.7百萬港元。截至2019年6月30日，其中約6,390萬港元使用如下：

所得款項淨額用途	所得款項 淨額 (百萬港元)	於2019年	於2019年
		6月30日 已動用 款項 (百萬港元)	6月30日 餘下款項 (百萬港元)
— 購買設備及機器以鞏固市場地位	29.1	25.8	3.3
— 投放較大價值項目所需的初始資本	19.6	15.6	4.0
— 擴大及提升勞動力以配合業務擴展	13.0	12.6	0.4
— 增聘員工及透過投資BIM及ERP培訓 現有員工，提升生產力	7.5	6.4	1.1
— 營運資金	3.5	3.5	0
總計	<u>72.7</u>	<u>63.9</u>	<u>8.8</u>

未動用的所得款項淨額存入香港及新加坡的持牌銀行。

## 或然負債

於2019年6月30日，本集團已提供有利於客戶的履約保證金約28.3百萬新加坡元。

## 資本承擔

於2019年6月30日，該集團並無就收購物業、廠房及設備作出承諾。

## 前景

本集團繼續致力鞏固其在新加坡樓宇建築工程的市場地位。2019年下半年繼續面臨全球貿易經濟增長放緩的問題，這是由於中美貿易衝突的不確定性造成的，此問題進而影響新加坡建築業。集團正密切關注不斷變化的市場狀況。

本公司預期：

- (a) 擴展本集團業務及鞏固本集團在新加坡建築業的市場地位；
- (b) 取得較大額合約；
- (c) 提升並擴大本集團的勞動力以配合本集團的業務擴展；及
- (d) 投資BIM及ERP軟件，提升生產力。

### 近期事項

在建築技術方面，本集團在項目中積極使用建築信息模型(「BIM」)、從功能上將BIM從3D升級到5D，並逐漸結合其他智能辦公技術(如OA系統)向集成數字的使用方向發展(「IDD」)。

該公司還計劃投資於預製預裝修整體模塊化建築，以保持建築行業的競爭力。

### 流動資金、財務資源及資本結構

本集團於2019年6月30日的應收款項周轉天數增加至25天，而於2018年12月31日則為11天，主要由於公營項目所貢獻收益較低，而私人項目所貢獻收益較高。

本集團於2019年6月30日的現金及現金等價物結餘約為27.9百萬新加坡元，較於2018年12月31日約32.3百萬新加坡元減少約4.4百萬新加坡元，主要是由於收購物業，廠房及設備。

於2019年6月30日，本集團的債務包括銀行借款約16.8百萬新加坡元。

本集團之權益結餘由2018年12月31日約42.5百萬新加坡元增至2019年6月30日約43.5百萬新加坡元，是由於年內溢利所致。

於2019年6月30日，除了本集團所有經營附屬公司的功能貨幣，本集團擁有若干以港幣和美元計值的銀行結餘，此舉令本集團面臨外匯風險。本集團密切監察外幣匯率的變動，從而管理風險。

## 僱員及薪酬政策

本集團於2019年6月30日擁有363名僱員(以前期間：399名僱員)。薪酬乃經參考現行市場條款並根據個別僱員的工作範圍、職責及表現釐定。

本公司已採納購股權計劃，據此董事及本集團僱員均有權參與。本地僱員亦享有酌情花紅，視乎其個別表現及本集團的盈利能力而定。外地工人的一般聘用期為一年，視乎其工作證期限而定，按其表現予以續約並按其工作技能支薪。

## 購股權計劃

於2017年8月17日，本公司當時股東批准及有條件採納購股權計劃(「購股權計劃」)，使本公司可向合資格參與者授出購股權，作為彼等對本集團作出貢獻之激勵及獎勵。自2017年8月17日採納購股權計劃以來，尚無根據購股權計劃授出之購股權並截至2019年6月30日，無尚未行使之購股權。

## 資產抵押

於2019年6月30日的借款以賬面值約33.4百萬新加坡元的永久業權樓宇及投資物業作抵押。

## 附屬公司、聯營公司及合營企業之重大收購及出售

本集團於本期間並無進行有關附屬公司、聯營公司及合營企業之重大收購或出售。

## 購買、出售或贖回上市股份

本公司或其任何附屬公司於本期間概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

## 企業管治

本公司致力履行對本公司股東(「股東」)的職責，並透過良好企業管治維護及提高股東價值。

董事深明在本集團管理架構、內部控制及風險管理程序中引進良好企業管治的重要性，從而達致有效的問責性。

本公司已採納證券交易所上市規則(「上市規則」)附錄十四所載的企業管治守則(「企業管治守則」)，並於2019年6月30日止年度一直遵守企業管治守則所載的所有適用守則條文。

### 董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易之標準守則(「標準守則」)，作為董事進行證券交易之操守準則。經本公司向各董事作出具體查詢後，全體董事確認其於報告期內一直遵守標準守則。

### 股息

董事會在考慮宣派股息時已計及本集團整體經營業績、財務狀況及資本要求等因素。董事會不建議就本期間派付任何股息(前期間：零)。

### 審核委員會

本公司遵照企業管治守則於2017年8月17日設立審核委員會(「審核委員會」)，並備有書面職權範圍。審核委員會之書面職權範圍分別刊登於聯交所及本公司網站上。審核委員會由三名獨立非執行董事組成，即曾美玲女士、李祚鈴女士及黃書烈先生。曾美玲女士目前擔任審核委員會主席。

審核委員會已審閱本集團截至2019年6月30日止年度的年度業績及綜合財務報表。審核委員會認為，綜合財務報表已按照適用會計準則、上市規則及法定條文編製，並已作出足夠披露。

承董事會命  
**BHCC Holding Limited**  
主席兼執行董事  
楊新平先生

新加坡，2019年8月28日

於本公告日期，執行董事為楊新平先生及韓玉英女士；及獨立非執行董事為曾美玲女士、黃書烈先生及李祚鈴女士。